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� Stämman bemyndigade styrelsen att nyemittera högst 11 miljoner aktier.
� Om ägarna till Flygtaxi AB godtar Netrevelations bud på bolaget, kommer

10.450.000 aktier - med stöd av bemyndigandet - att emitteras för att
genomföra budet.

� Eric Severin, Leif Jansson, Carl-Johan Kjellander och Tomas Tobiasson och
Roger Blomquist valdes till ordinarie styrelseledamöter samt Ann-Charlotte
Byström Eek till suppleant.

Roger Blomquist VD framhöll i sitt stämmoanförande att bolaget nu gått in i ett sälj- och
marknadsföringsskede efter 10 år av utvecklingsarbete. Den positiva trenden från Q4 2001
består och målet är att snarast fylla kapaciteten i nya Netsys.

Efter den lyckade lanseringen av Tågtaxi vill Netrevelation applicera Netsys teknik i
kombinationen flyg och taxi. Det är mot den bakgrunden som Netrevelation anser att förvärv
av Flygtaxi AB blir ett naturligt steg. Flygtaxi som har en igångvarande verksamhet på ca 200
MSEK behöver system- och kapacitetsförbättring vilket Netrevelation kan bistå med.

Netrevelation Holding ABs ordinarie bolagsstämma den 27 mars bemyndigade styrelsen att,
under tiden intill nästa ordinarie bolagsstämma och vid ett eller flera tillfällen, med eller utan
företrädesrätt för aktieägarna, besluta om nyemission av aktier innebärande en ökning av
aktiekapitalet med högst 550 000 kronor. Bemyndigandet skall även omfatta rätt att besluta om
nyemission med bestämmelse om apport eller kvittning. Bemyndigandet innebär att styrelsen
kan emittera högst 11 miljoner aktier. Utspädningseffekten blir ca 10%.

Till styrelseledamöter omvalde stämman Roger Blomquist och Eric Severin, nyvaldes Leif
Jansson, Carl-Johan Kjellander och Tomas Tobiasson samt nyvalde Ann-Charlotte Byström
Eek till suppleant.

Vid ett konstituerande styrelsesammanträde valde styrelsen inom sig Eric Severin till
ordförande.

Stämman nyvalde Ernst & Young som nya revisorer med Erik Åström som huvudansvarig.

Frågor besvaras av Netrevelation Holding ABs VD Roger Blomquist
Mobiltelefon: 0708- 60 95 93.

Information om affärssystemföretaget Netrevelation Holding AB (publ) finns bl a på
www.netrevelation.se.

Helsingborg den 27 mars 2002
Netrevelation Holding AB (publ)

Om affärssystemföretaget Netrevelation
Netrevelation är resultatet av ett lyckligt äktenskap mellan affärsutveckling och IT-teknologi, som utvecklats under 10
år. Vår specialitet är att skapa logistiklösningar som ger ett ökat mervärde till våra kunders kärnaffär. Våra
applikationer är direkt kopplade till våra kunders produkter eller tjänster och utgör en extra service, resurs eller
tilläggsprodukt. På det viset bidrar vi till våra kunders framgångar på ett helt annat sätt än traditionella
affärssystemföretag. Mer information finns på www.netrevelation.se


